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KSV Baunatal / Hessen 

 
 

 

 

Mannschaftswertung 
 
 

1.   Platz  Sachsen 1      75,650 
2.   Platz  Hessen 1      74,250 

3.   Platz  Sachsen-Anhalt 1    73,050 

  
4.   Platz  Mecklenburg-Vorpommern 1   72,950 

5.   Platz  Nordrhein-Westfahlen 1   71,950 
6.   Platz  Schleswig-Holstein 1     71,600 

7.   Platz  Niedersachsen 1     70,850 
8.   Platz  Rheinland-Pfalz 1     67,700 

9.   Platz  Brandenburg 1     64,550 

 

 

2. Mannschaften 
 

    Sachsen 2      70,650 

   Hessen 2      69,000 
Rheinland-Pfalz 2     67,100 

Niedersachen 2     66,900 
Sachsen-Anhalt 2    66,850 

   Schleswig-Holstein 2    64,750 
Mecklenburg-Vorpommern 2   61,850 

 

 
Veranstalter:  Deutscher Sportakrobatik Bund 

Ausrichter: KSV Baunatal e.V. 

Auswertung: Hessischer Sportakrobatik Verband  

 

 

 

 



11. Bestenermittlung des DSAB

34225 Baunatal 24.11.2012

Kampfgericht 1

CJP Silvia Opitz
DJ Anke Gutjahr-Höpfner

Kathrin Escherlohr

Annegret Belitzer

Franziska Rothe

Melanie Baecker

Katja Rehn

Tilly Hansi

Diana Nikoles

Jana Wenkel

Kampfrichter

1 Technik

2 Artistik

Jury

Norbert Müllmann

Frank Böhn Björn Fünfstück

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik

Mannschaftswettbewerb /Qualifikation der Diszipline
n

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



11. Bestenermittlung des DSAB

34225 Baunatal 24.11.2012

Kampfgericht 2

CJP Kerstin Hofmann
DJ Erika Mögelin

Rosi Spengler

Birgit Heuer

Katrin Bänsch

Birgit Klingenhöfer

Martina Pfeil

Kathrin Blanke

Ellen Busse

Bettina Mannebeck

Kampfrichter

1 Technik

2 Artistik

Jury

Norbert Müllmann

Frank Böhm Björn Fünfstück

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik

Mannschaftswettbewerb /Qualifikation der Diszipline
n

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Ergebnisliste Mannschaften
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012

Wertungsübersicht Landesverbände

Berlin

Linh Nguyen Phuong,  Nele Löche, 5,3 6,0 5,8 5,550 6,0 6,3 6,9 6,35062 9,550

Value

5,0 6,4 21,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Friederike Busse,  Felicia Meier, 5,4 5,1 5,4 5,400 6,3 6,3 5,8 6,30039 7,900

Value

5,5 6,8 19,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Brandenburg 1

Naomi Raab,  Tami Lina Adler, 6,8 6,6 7,3 6,800 7,1 6,9 7,5 7,20077 9,900

Value

6,8 7,3 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Madline Gutschmidt,  Julia Busse,  Anabell Siebenschuh 5,2 4,8 6,0 5,400 6,4 5,9 6,4 6,15074 9,850

Value

5,6 5,4 20,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W3

Julia Hey,  Johanna Schödensack,  Johannah Drogan 4,9 5,0 4,7 4,950 6,2 5,2 6,8 6,20060 9,500

Value

6,0 6,2 19,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,8

W3

Mandy Schuchart,  Lara Blank, 5,4 5,0 4,8 5,050 6,5 5,8 5,5 5,95044 8,400

Value

5,1 6,1 18,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

W2

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 1 VON 9

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Wertungsübersicht Landesverbände

Hessen 1

Charleene Nikoles,  Alina Schäfer, 7,5 8,3 8,0 8,150 7,2 8,2 8,0 8,10078 9,950

Value

8,5 8,5 26,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Ann-Sophie Haiber,  Hannah-Marie Victor, 7,1 7,0 7,1 7,100 7,3 7,8 8,2 7,55066 9,650

Value

7,8 7,2 24,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Helene Zeiß,  Madita Schmitt,  Katharina Gall 6,4 7,3 6,2 6,650 7,1 7,9 7,8 7,50083 10,000

Value

6,9 7,2 23,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,4

W3

Julia Saure,  Paula Saure,  Charlene Weber 5,8 6,2 5,7 6,000 7,4 7,9 7,3 7,35071 9,750

Value

6,7 6,6 23,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Hessen 2

Alica Eckert,  Sophie Patzelt,  Nele Schmitt 6,3 6,3 6,2 6,300 7,4 8,0 7,5 7,45074 9,850

Value

7,2 7,0 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Andrea Kranz,  Lara-Marie Amberg, 6,5 6,6 7,3 6,600 6,2 6,7 6,7 6,70066 9,650

Value

6,6 6,7 22,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Rita Bogdantschik,  Alexandra Kolodesnew,  Muriel R. Meißner 5,7 6,2 6,8 5,950 7,6 6,8 7,7 7,40068 9,700

Value

4,6 7,2 22,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W3

Kiara Kley,  Alessia Turba, 6,1 6,0 7,0 6,300 7,0 6,8 7,3 6,95062 9,550

Value

6,5 6,9 22,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 2 VON 9

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Wertungsübersicht Landesverbände

Mecklenburg-Vorpommern 1

Hermann Krieg,  Marie Herbich, 8,5 8,2 7,9 8,050 8,3 7,1 7,6 7,80081 10,000

Value

7,8 8,0 25,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Conny Bagdahn,  Lea Scharnagl,  Juliane Wolter 6,7 7,0 5,2 6,850 7,4 7,7 7,4 7,40075 9,850

Value

7,0 7,0 23,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Nell Clark,  Jenny Matull,  Celin Turloff 6,3 7,0 6,5 6,750 7,0 7,9 6,8 6,90066 9,650

Value

7,2 6,5 23,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Madita Wiebke,  Ina Bockholt, 7,0 6,6 6,4 6,700 7,0 6,9 6,2 6,65064 9,600

Value

6,8 6,4 22,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Mecklenburg-Vorpommern 2

Christoffer Kösterke,  Max Jenö Richter, 6,3 6,4 6,1 6,300 6,6 6,5 6,6 6,55065 9,600

Value

6,3 6,5 22,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

M2

Lucas Bunk,  Josef Herrmann, 6,2 5,8 6,7 6,450 6,2 6,7 6,9 6,45054 9,200

Value

6,8 5,1 21,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

M2

Lea Dunkelmann,  Beate Krumbiegel,  Lilly Löbsin 5,9 6,0 6,6 6,000 6,0 5,2 5,6 5,80047 8,700

Value

6,0 6,2 17,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

2,9

W3

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 3 VON 9

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Wertungsübersicht Landesverbände

Niedersachsen 1

Miriam Sprick,  Marieke Bouwer, 7,1 7,9 7,4 7,450 7,1 7,4 7,3 7,20065 9,600

Value

7,5 7,1 24,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Joelina Plock,  Laura Prüfer, 7,1 7,2 7,0 7,100 7,1 7,2 7,2 7,20056 9,300

Value

7,1 7,4 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Eileen Kähling,  Jasna Treuke,  Janine Anton-Reginold 6,4 6,6 6,3 6,350 7,2 7,5 7,3 7,25059 9,400

Value

6,3 7,2 23,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Alina Ahrling,  Ann-Christin Heese,  Johanna Sommer 7,4 6,6 6,1 6,650 6,8 7,9 7,2 7,00050 9,000

Value

6,7 6,3 22,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Niedersachsen 2

Sandra Lübbehusen,  Emily Bielby, 6,9 6,3 6,2 6,550 7,3 7,5 7,5 7,50052 9,100

Value

6,8 7,5 23,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Stella Kleinert,  Henrike Bettmann, 6,6 6,3 6,7 6,650 7,3 7,0 6,5 7,15049 8,900

Value

6,8 7,5 22,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Johanne Möller,  Kathrin Klönne,  Charlotte Böckermann 5,5 4,8 5,3 5,050 6,8 6,1 7,1 6,60059 9,400

Value

4,7 6,4 21,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Lisa Nordlohne,  Klara Schumacher,  Rieke Tabeling 5,5 5,2 5,3 5,400 5,6 4,3 6,1 5,50044 8,400

Value

5,5 5,4 17,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,9

W3

Niedersachsen 3

Timon Martin,  Joris Küntzel,  Jan-Christian Philipps 4,0 4,4 3,7 4,200 5,7 5,0 5,6 5,30020 3,500

Value

4,5 4,9 13,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

M4

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 4 VON 9

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Wertungsübersicht Landesverbände

NRW 1

Nicole Beckmann,  Monique Isert, 7,3 7,3 7,1 7,200 7,6 7,0 7,4 7,45061 9,500

Value

6,7 7,5 24,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Lara Keine,  Anna-Elea Keine, 6,8 6,7 6,8 6,800 7,6 7,3 7,8 7,60067 9,650

Value

7,4 7,6 24,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Alexander Hauk,  Katharina Ganke, 7,0 6,0 6,9 6,700 7,3 7,1 7,3 7,20075 9,850

Value

6,5 6,8 23,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Sabine Braun,  Vivien Gschwind,  Malena Ustimenko 6,9 5,8 6,1 5,950 7,1 7,0 7,0 7,00058 9,400

Value

5,5 6,7 22,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

NRW 2

Martin Belitzer,  Oskar Wozniak, 4,5 5,5 5,1 5,050 5,8 3,6 5,5 5,65059 9,400

Value

5,0 5,9 19,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

M2

Rheinland-Pfalz 1

Jenny Keller,  Jennie Bitner,  Guiliana Conoera 6,7 7,0 6,3 6,800 6,8 7,7 7,3 7,05067 9,650

Value

6,9 6,7 23,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Kristina Seng,  Nicole Kercher, 6,0 6,5 6,0 6,000 7,2 7,1 6,8 7,05073 9,800

Value

6,0 7,0 22,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Lena Basel,  Alexander Zobel, 6,0 5,2 6,2 5,750 7,1 7,0 6,6 6,80058 9,400

Value

5,5 6,1 21,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Anna Kallohn,  Nicole Chuprynko, 6,5 6,5 5,7 6,500 6,3 6,6 6,6 6,50060 9,500

Value

6,7 6,4 21,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 5 VON 9

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Wertungsübersicht Landesverbände

Rheinland-Pfalz 2

Nina Georg,  Lea Knaus, 6,6 6,5 7,1 6,750 7,1 7,2 7,5 7,35065 9,600

Value

6,9 7,5 23,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Anita Zweigert,  Bora Demirci, 6,6 6,5 6,2 6,500 6,8 6,9 6,8 6,80054 9,200

Value

6,5 6,8 22,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

MX

Ronja Graw,  Leonie Merz,  Kristin Wallat 6,0 5,7 5,9 5,950 6,4 5,9 7,1 6,65049 8,900

Value

6,5 6,9 21,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Kristin Siegmund,  Annika Schürmann, 6,0 5,7 6,0 6,000 7,2 6,9 6,5 7,05045 8,500

Value

6,7 7,5 20,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Sachsen 1

Josefine Tamme,  Emily Schlossus, 8,1 8,1 7,6 8,100 8,2 8,2 8,4 8,30080 10,000

Value

8,5 8,5 26,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Sebastian Pfeil,  Lena Tennert, 7,7 7,2 7,2 7,400 8,3 7,0 7,2 7,25084 10,000

Value

7,6 7,3 24,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Luisa Gnauck,  Franziska Kuhn,  Lena Bednarz 7,2 7,8 7,0 7,100 7,5 8,0 7,5 7,50083 10,000

Value

6,5 6,8 24,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Vanessa Berger,  Alyssa Haupt,  Emilie Petryna 5,5 5,2 5,0 5,100 6,5 6,3 6,7 6,40079 9,950

Value

4,8 5,6 20,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,8

W3

Sonntag, 25. November 2012
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Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Wertungsübersicht Landesverbände

Sachsen 2

Anne Munzig,  Elena Petryna, 7,2 6,8 7,0 7,050 7,2 6,9 7,1 7,15079 9,950

Value

7,1 7,2 24,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Julia Spaltenholz,  Lisa Marie Kern, 7,0 6,6 6,8 6,700 7,4 7,4 7,7 7,50074 9,850

Value

6,6 7,6 24,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Juliane Läßig,  Pauline Rudolph,  Eva Berger 5,4 5,9 5,4 5,550 7,5 7,7 7,0 7,25066 9,650

Value

5,7 6,6 22,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Klara Winkler,  Alexa Melinkow,  Alungua Onhor 6,4 6,0 5,7 6,200 7,2 6,5 6,9 6,75063 9,550

Value

6,4 6,6 22,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Sachsen-Anhalt 1

Kathleen Pätzold,  Lina Marie Hacker, 8,0 8,2 7,8 7,900 7,0 7,6 8,3 7,80078 9,950

Value

7,8 8,0 25,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Franziska Pietzner,  Antonia Heise, 7,3 6,7 7,2 7,250 7,1 7,0 7,4 7,25075 9,850

Value

7,5 7,7 24,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Anja Schult,  Vanessa Böhme,  Josy Laurien Koch 6,0 7,2 6,0 6,250 7,1 7,1 7,4 7,10068 9,700

Value

6,5 7,0 23,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Kira Rabenstein,  Mia Peters,  Chanelle Fischer 5,9 4,9 5,3 5,450 6,1 5,5 5,2 5,70063 9,550

Value

5,6 5,9 20,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Sonntag, 25. November 2012
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Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Wertungsübersicht Landesverbände

Sachsen-Anhalt 2

Natalie Wolf,  Paula Grundmann, 6,8 6,0 6,3 6,550 7,4 7,1 7,5 7,45063 9,550

Value

7,0 7,5 23,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Josefine Dronia,  Lara Wessely,  Lilli Vokoun 4,6 5,5 5,0 5,250 7,2 6,8 7,2 7,00077 9,900

Value

6,1 6,7 22,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Melissa Räuber,  Hannah Thiesius,  Lilian Reinert 4,9 5,0 5,3 5,150 6,9 6,5 6,9 6,70056 9,300

Value

5,7 6,0 21,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Sandra Kunze,  Winni Pauline Weißleder, 5,0 4,6 5,4 5,200 5,7 5,8 6,3 6,05066 9,650

Value

5,5 6,7 19,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,2

W2

Sachsen-Anhalt 3

Rico Pietzner,  Charlotte Dreilich, 7,3 7,2 7,5 7,250 7,3 7,0 7,5 7,40073 9,800

Value

7,1 7,5 24,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Schleswig-Holstein 1

Patrick Meister,  Lenne Waschko, 6,8 7,1 6,8 6,950 7,5 7,2 7,4 7,45066 9,650

Value

7,5 7,5 24,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Simon Graumann,  Luca Assemien, 7,2 7,0 6,7 6,850 7,1 7,4 7,9 7,25076 9,900

Value

6,6 7,0 24,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

M2

Katha Scholz,  Nora Gruler,  Maike Brahms 6,7 7,0 6,6 6,800 7,4 6,9 7,1 7,10066 9,650

Value

6,9 7,1 23,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Franciska Ziesenitz,  Vanessa Ziesenitz,  Aurelia Bollow 5,2 5,2 5,7 5,450 7,0 7,5 7,7 7,25075 9,850

Value

7,0 7,0 22,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Sonntag, 25. November 2012
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Wertungsübersicht Landesverbände

Schleswig-Holstein 2

Laura Schreitling,  Emily Graumann, 6,7 6,5 6,6 6,550 7,1 6,8 7,2 7,10066 9,650

Value

6,5 7,1 22,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Enrico Meister,  Alexander Ulrich, 5,0 5,0 5,5 5,250 6,5 5,7 6,7 6,30064 9,600

Value

6,0 6,1 21,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

M2

Celine Rohde,  Janne Schmidt,  Miriam Gamisch 5,9 5,7 6,2 6,050 6,5 5,7 6,9 6,45050 9,000

Value

6,4 6,4 20,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W3

Feo Nissen,  Marle Mannebeck, 6,1 5,4 5,3 5,450 6,1 6,8 6,4 6,60059 9,400

Value

5,5 7,1 20,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

MX

Sonntag, 25. November 2012
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Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Sachsen 1
26,40015 W2 Josefine Tamme /  Emily Schlossus /   /

24,65041 MX Sebastian Pfeil /  Lena Tennert /   /

24,60066 W3 Luisa Gnauck /  Franziska Kuhn /  Lena Bednarz / 75,650

20,65030 W3 Vanessa Berger /  Alyssa Haupt /  Emilie Petryna /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 14 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband

EDV-Think
Schreibmaschinentext
1. Platz



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Hessen 1
26,20055 W2 Charleene Nikoles /  Alina Schäfer /   /

24,30029 W2 Ann-Sophie Haiber /  Hannah-Marie Victor /   /

23,75050 W3 Helene Zeiß /  Madita Schmitt /  Katharina Gall / 74,250

23,10024 W3 Julia Saure /  Paula Saure /  Charlene Weber /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 3 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband

EDV-Think
Schreibmaschinentext
2. Platz



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Sachsen-Anhalt 1
25,65039 W2 Kathleen Pätzold /  Lina Marie Hacker /   /

24,35017 W2 Franziska Pietzner /  Antonia Heise /   /

23,05058 W3 Anja Schult /  Vanessa Böhme /  Josy Laurien Koch / 73,050

20,70044 W3 Kira Rabenstein /  Mia Peters /  Chanelle Fischer /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 16 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband

EDV-Think
Schreibmaschinentext
3. Platz



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Mecklenburg-Vorpommern 1
25,85047 MX Hermann Krieg /  Marie Herbich /   /

23,80028 W3 Conny Bagdahn /  Lea Scharnagl /  Juliane Wolter /

23,30060 W3 Nell Clark /  Jenny Matull /  Celin Turloff / 72,950

22,95021 W2 Madita Wiebke /  Ina Bockholt /   /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 5 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband

EDV-Think
Schreibmaschinentext
4. Platz



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

NRW 1
24,15071 W2 Nicole Beckmann /  Monique Isert /   /

24,05065 W2 Lara Keine /  Anna-Elea Keine /   /

23,75027 MX Alexander Hauk /  Katharina Ganke /   / 71,950

22,35018 W3 Sabine Braun /  Vivien Gschwind /  Malena Ustimenko /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 10 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband

EDV-Think
Schreibmaschinentext
5. Platz



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Schleswig-Holstein 1
24,05011 MX Patrick Meister /  Lenne Waschko /   /

24,00036 M2 Simon Graumann /  Luca Assemien /   /

23,55068 W3 Katha Scholz /  Nora Gruler /  Maike Brahms / 71,600

22,55014 W3 Franciska Ziesenitz /  Vanessa Ziesenitz /  Aurelia Bollow /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 19 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband

EDV-Think
Schreibmaschinentext
6. Platz



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Niedersachsen 1
24,25067 W2 Miriam Sprick /  Marieke Bouwer /   /

23,60025 W2 Joelina Plock /  Laura Prüfer /   /

23,0002 W3 Eileen Kähling /  Jasna Treuke /  Janine Anton-Reginold / 70,850

22,65054 W3 Alina Ahrling /  Ann-Christin Heese /  Johanna Sommer /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 7 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband

EDV-Think
Schreibmaschinentext
7. Platz



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Rheinland-Pfalz 1
23,50056 W3 Jenny Keller /  Jennie Bitner /  Guiliana Conoera /

22,25019 W2 Kristina Seng /  Nicole Kercher /   /

21,95043 MX Lena Basel /  Alexander Zobel /   / 67,700

21,90069 W2 Anna Kallohn /  Nicole Chuprynko /   /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 12 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband

EDV-Think
Schreibmaschinentext
8. Platz



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Brandenburg 1
23,90045 W2 Naomi Raab /  Tami Lina Adler /   /

20,80070 W3 Madline Gutschmidt /  Julia Busse /  Anabell Siebenschuh /

19,8506 W3 Julia Hey /  Johanna Schödensack /  Johannah Drogan / 64,550

18,5009 W2 Mandy Schuchart /  Lara Blank /   /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 2 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband

EDV-Think
Schreibmaschinentext
9. Platz



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Sachsen 2
24,15033 W2 Anne Munzig /  Elena Petryna /   /

24,05059 W2 Julia Spaltenholz /  Lisa Marie Kern /   /

22,45022 W3 Juliane Läßig /  Pauline Rudolph /  Eva Berger / 70,650

22,20046 W3 Klara Winkler /  Alexa Melinkow /  Alungua Onhor /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 15 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Hessen 2
23,60072 W3 Alica Eckert /  Sophie Patzelt /  Nele Schmitt /

22,95037 W2 Andrea Kranz /  Lara-Marie Amberg /   /

22,45040 W3 Rita Bogdantschik /  Alexandra Kolodesnew /  Muriel R. Meißner / 69,000

22,2005 W2 Kiara Kley /  Alessia Turba /   /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 4 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Rheinland-Pfalz 2
23,70063 W2 Nina Georg /  Lea Knaus /   /

22,20031 MX Anita Zweigert /  Bora Demirci /   /

21,20048 W3 Ronja Graw /  Leonie Merz /  Kristin Wallat / 67,100

20,95053 W2 Kristin Siegmund /  Annika Schürmann /   /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 13 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Niedersachsen 2
23,15013 W2 Sandra Lübbehusen /  Emily Bielby /   /

22,70064 W2 Stella Kleinert /  Henrike Bettmann /   /

21,05016 W3 Johanne Möller /  Kathrin Klönne /  Charlotte Böckermann / 66,900

17,40034 W3 Lisa Nordlohne /  Klara Schumacher /  Rieke Tabeling /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 8 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Sachsen-Anhalt 2
23,55061 W2 Natalie Wolf /  Paula Grundmann /   /

22,15032 W3 Josefine Dronia /  Lara Wessely /  Lilli Vokoun /

21,15020 W3 Melissa Räuber /  Hannah Thiesius /  Lilian Reinert / 66,850

19,70035 W2 Sandra Kunze /  Winni Pauline Weißleder /   /

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 17 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Schleswig-Holstein 2
22,70023 W2 Laura Schreitling /  Emily Graumann /   / 22,700

21,15026 M2 Enrico Meister /  Alexander Ulrich /   / 43,850

20,90062 W3 Celine Rohde /  Janne Schmidt /  Miriam Gamisch / 64,750

20,55049 MX Feo Nissen /  Marle Mannebeck /   / 85,300

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 20 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Landesverband WertungStartNr Disziplin Name Mannschaftwertung

Siegerliste Mannschaft
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012 Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: KSV Baunatal / Hessen

Mecklenburg-Vorpommern 2
22,4504 M2 Christoffer Kösterke /  Max Jenö Richter /   /

21,80042 M2 Lucas Bunk /  Josef Herrmann /   /

17,60012 W3 Lea Dunkelmann /  Beate Krumbiegel /  Lilly Löbsin / 61,850

Mannschaftswertung

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 6 VON 21

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband

EDV-Think
Schreibmaschinentext



Siegerliste
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012

Verein WertungName, VornamePlatz Value

M2 * Qualifikation Finale

24,000Simon Graumann ,  Luca AssemienSchleswig-Holstein 1 761

22,450Christoffer Kösterke ,  Max Jenö RichterMecklenburg-Vorpommern 652

21,800Lucas Bunk ,  Josef HerrmannMecklenburg-Vorpommern 543

21,150Enrico Meister ,  Alexander UlrichSchleswig-Holstein 2 644

19,800Martin Belitzer ,  Oskar WozniakNRW 2 595
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Siegerliste
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012

Verein WertungName, VornamePlatz Value

MX * Qualifikation Finale

25,850Hermann Krieg ,  Marie HerbichMecklenburg-Vorpommern 1 811

24,650Sebastian Pfeil ,  Lena TennertSachsen 1 842

24,450Rico Pietzner ,  Charlotte DreilichSachsen-Anhalt 3 733

24,050Patrick Meister ,  Lenne WaschkoSchleswig-Holstein 1 664

23,750Alexander Hauk ,  Katharina GankeNRW 1 755

22,200Anita Zweigert ,  Bora DemirciRheinland-Pfalz 2 546

21,950Lena Basel ,  Alexander ZobelRheinland-Pfalz 1 587

20,550Feo Nissen ,  Marle MannebeckSchleswig-Holstein 2 598

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
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EDV-Think
Schreibmaschinentext
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Siegerliste
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012

Verein WertungName, VornamePlatz Value

W2 * Qualifikation Finale

26,400Josefine Tamme ,  Emily SchlossusSachsen 1 801

26,200Charleene Nikoles ,  Alina SchäferHessen 1 782

25,650Kathleen Pätzold ,  Lina Marie HackerSachsen-Anhalt 1 783

24,350Franziska Pietzner ,  Antonia HeiseSachsen-Anhalt 1 754

24,300Ann-Sophie Haiber ,  Hannah-Marie VictorHessen 1 665

24,250Miriam Sprick ,  Marieke BouwerNiedersachsen 1 656

24,150Anne Munzig ,  Elena PetrynaSachsen 2 797

24,150Nicole Beckmann ,  Monique IsertNRW 1 618

24,050Julia Spaltenholz ,  Lisa Marie KernSachsen 2 749

24,050Lara Keine ,  Anna-Elea KeineNRW 1 6710

23,900Naomi Raab ,  Tami Lina AdlerBrandenburg 1 7711

23,700Nina Georg ,  Lea KnausRheinland-Pfalz 2 6512

23,600Joelina Plock ,  Laura PrüferNiedersachsen 1 5613

23,550Natalie Wolf ,  Paula GrundmannSachsen-Anhalt 2 6314

23,150Sandra Lübbehusen ,  Emily BielbyNiedersachsen 2 5215

22,950Andrea Kranz ,  Lara-Marie AmbergHessen 2 6616

22,950Madita Wiebke ,  Ina BockholtMecklenburg-Vorpommern 1 6417

22,700Stella Kleinert ,  Henrike BettmannNiedersachsen 2 4918

22,700Laura Schreitling ,  Emily GraumannSchleswig-Holstein 2 6619

22,250Kristina Seng ,  Nicole KercherRheinland-Pfalz 1 7320

22,200Kiara Kley ,  Alessia TurbaHessen 2 6221

21,900Anna Kallohn ,  Nicole ChuprynkoRheinland-Pfalz 1 6022

21,150Linh Nguyen Phuong ,  Nele LöcheBerlin 6223

20,950Kristin Siegmund ,  Annika SchürmannRheinland-Pfalz 2 4524

19,700Sandra Kunze ,  Winni Pauline WeißlederSachsen-Anhalt 2 6625

19,300Friederike Busse ,  Felicia MeierBerlin 3926

18,500Mandy Schuchart ,  Lara BlankBrandenburg 1 4427
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Siegerliste
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012

Verein WertungName, VornamePlatz Value

W3 * Qualifikation Finale

24,600Sachsen 1 83Luisa Gnauck ,  Franziska Kuhn ,  Lena Bednarz1

23,800Mecklenburg-Vorpommern 1 75Conny Bagdahn ,  Lea Scharnagl ,  Juliane Wolter2

23,750Hessen 1 83Helene Zeiß ,  Madita Schmitt ,  Katharina Gall3

23,600Hessen 2 74Alica Eckert ,  Sophie Patzelt ,  Nele Schmitt4

23,550Schleswig-Holstein 1 66Katha Scholz ,  Nora Gruler ,  Maike Brahms5

23,500Rheinland-Pfalz 1 67Jenny Keller ,  Jennie Bitner ,  Guiliana Conoera6

23,300Mecklenburg-Vorpommern 1 66Nell Clark ,  Jenny Matull ,  Celin Turloff7

23,100Hessen 1 71Julia Saure ,  Paula Saure ,  Charlene Weber8

23,050Sachsen-Anhalt 1 68Anja Schult ,  Vanessa Böhme ,  Josy Laurien Koch9

23,000Niedersachsen 1 59Eileen Kähling ,  Jasna Treuke ,  Janine Anton-Reginol10

22,650Niedersachsen 1 50Alina Ahrling ,  Ann-Christin Heese ,  Johanna Sommer11

22,550Schleswig-Holstein 1 75Franciska Ziesenitz ,  Vanessa Ziesenitz ,  Aurelia Bollo12

22,450Sachsen 2 66Juliane Läßig ,  Pauline Rudolph ,  Eva Berger13

22,450Hessen 2 68Rita Bogdantschik ,  Alexandra Kolodesnew ,  Muriel R.14

22,350NRW 1 58Sabine Braun ,  Vivien Gschwind ,  Malena Ustimenko15

22,200Sachsen 2 63Klara Winkler ,  Alexa Melinkow ,  Alungua Onhor16

22,150Sachsen-Anhalt 2 77Josefine Dronia ,  Lara Wessely ,  Lilli Vokoun17

21,200Rheinland-Pfalz 2 49Ronja Graw ,  Leonie Merz ,  Kristin Wallat18

21,150Sachsen-Anhalt 2 56Melissa Räuber ,  Hannah Thiesius ,  Lilian Reinert19

21,050Niedersachsen 2 59Johanne Möller ,  Kathrin Klönne ,  Charlotte Böckerma20

20,900Schleswig-Holstein 2 50Celine Rohde ,  Janne Schmidt ,  Miriam Gamisch21

20,800Brandenburg 1 74Madline Gutschmidt ,  Julia Busse ,  Anabell Siebensch22

20,700Sachsen-Anhalt 1 63Kira Rabenstein ,  Mia Peters ,  Chanelle Fischer23

20,650Sachsen 1 79Vanessa Berger ,  Alyssa Haupt ,  Emilie Petryna24

19,850Brandenburg 1 60Julia Hey ,  Johanna Schödensack ,  Johannah Drogan25

17,600Mecklenburg-Vorpommern 2 47Lea Dunkelmann ,  Beate Krumbiegel ,  Lilly Löbsin26

17,400Niedersachsen 2 44Lisa Nordlohne ,  Klara Schumacher ,  Rieke Tabeling27
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Siegerliste Qualifikation Finale
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012

Wertungsübersicht Qualifikation Finale

M2
Schleswig-Holstein 1

Simon Graumann,  Luca Assemien, 7,2 7,0 6,7 6,850 7,1 7,4 7,9 7,25076 9,900

1 . Platz Value

6,6 7,0 24,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern 
Christoffer Kösterke,  Max Jenö Richter, 6,3 6,4 6,1 6,300 6,6 6,5 6,6 6,55065 9,600

2 . Platz Value

6,3 6,5 22,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern 
Lucas Bunk,  Josef Herrmann, 6,2 5,8 6,7 6,450 6,2 6,7 6,9 6,45054 9,200

3 . Platz Value

6,8 5,1 21,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Schleswig-Holstein 2
Enrico Meister,  Alexander Ulrich, 5,0 5,0 5,5 5,250 6,5 5,7 6,7 6,30064 9,600

4 . Platz Value

6,0 6,1 21,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

NRW 2
Martin Belitzer,  Oskar Wozniak, 4,5 5,5 5,1 5,050 5,8 3,6 5,5 5,65059 9,400

5 . Platz Value

5,0 5,9 19,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

M4
Niedersachsen 3

Timon Martin,  Joris Küntzel,  Jan-Christian Philipps 4,0 4,4 3,7 4,200 5,7 5,0 5,6 5,30020 3,500

2 . Platz Value

4,5 4,9 13,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sonntag, 25. November 2012
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Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



Wertungsübersicht Qualifikation Finale

MX
Mecklenburg-Vorpommern 

Hermann Krieg,  Marie Herbich, 8,5 8,2 7,9 8,050 8,3 7,1 7,6 7,80081 10,000

1 . Platz Value

7,8 8,0 25,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen 1
Sebastian Pfeil,  Lena Tennert, 7,7 7,2 7,2 7,400 8,3 7,0 7,2 7,25084 10,000

2 . Platz Value

7,6 7,3 24,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt 3
Rico Pietzner,  Charlotte Dreilich, 7,3 7,2 7,5 7,250 7,3 7,0 7,5 7,40073 9,800

3 . Platz Value

7,1 7,5 24,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Schleswig-Holstein 1
Patrick Meister,  Lenne Waschko, 6,8 7,1 6,8 6,950 7,5 7,2 7,4 7,45066 9,650

4 . Platz Value

7,5 7,5 24,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

NRW 1
Alexander Hauk,  Katharina Ganke, 7,0 6,0 6,9 6,700 7,3 7,1 7,3 7,20075 9,850

5 . Platz Value

6,5 6,8 23,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Rheinland-Pfalz 2
Anita Zweigert,  Bora Demirci, 6,6 6,5 6,2 6,500 6,8 6,9 6,8 6,80054 9,200

6 . Platz Value

6,5 6,8 22,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Rheinland-Pfalz 1
Lena Basel,  Alexander Zobel, 6,0 5,2 6,2 5,750 7,1 7,0 6,6 6,80058 9,400

7 . Platz Value

5,5 6,1 21,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Schleswig-Holstein 2
Feo Nissen,  Marle Mannebeck, 6,1 5,4 5,3 5,450 6,1 6,8 6,4 6,60059 9,400

8 . Platz Value

5,5 7,1 20,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

Sonntag, 25. November 2012
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Hessischer 
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Wertungsübersicht Qualifikation Finale

W2
Sachsen 1

Josefine Tamme,  Emily Schlossus, 8,1 8,1 7,6 8,100 8,2 8,2 8,4 8,30080 10,000

1 . Platz Value

8,5 8,5 26,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen 1
Charleene Nikoles,  Alina Schäfer, 7,5 8,3 8,0 8,150 7,2 8,2 8,0 8,10078 9,950

2 . Platz Value

8,5 8,5 26,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt 1
Kathleen Pätzold,  Lina Marie Hacker, 8,0 8,2 7,8 7,900 7,0 7,6 8,3 7,80078 9,950

3 . Platz Value

7,8 8,0 25,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt 1
Franziska Pietzner,  Antonia Heise, 7,3 6,7 7,2 7,250 7,1 7,0 7,4 7,25075 9,850

4 . Platz Value

7,5 7,7 24,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen 1
Ann-Sophie Haiber,  Hannah-Marie Victor, 7,1 7,0 7,1 7,100 7,3 7,8 8,2 7,55066 9,650

5 . Platz Value

7,8 7,2 24,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen 1
Miriam Sprick,  Marieke Bouwer, 7,1 7,9 7,4 7,450 7,1 7,4 7,3 7,20065 9,600

6 . Platz Value

7,5 7,1 24,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen 2
Anne Munzig,  Elena Petryna, 7,2 6,8 7,0 7,050 7,2 6,9 7,1 7,15079 9,950

7 . Platz Value

7,1 7,2 24,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

NRW 1
Nicole Beckmann,  Monique Isert, 7,3 7,3 7,1 7,200 7,6 7,0 7,4 7,45061 9,500

7 . Platz Value

6,7 7,5 24,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen 2
Julia Spaltenholz,  Lisa Marie Kern, 7,0 6,6 6,8 6,700 7,4 7,4 7,7 7,50074 9,850

9 . Platz Value

6,6 7,6 24,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

NRW 1
Lara Keine,  Anna-Elea Keine, 6,8 6,7 6,8 6,800 7,6 7,3 7,8 7,60067 9,650

9 . Platz Value

7,4 7,6 24,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0
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Wertungsübersicht Qualifikation Finale

Brandenburg 1
Naomi Raab,  Tami Lina Adler, 6,8 6,6 7,3 6,800 7,1 6,9 7,5 7,20077 9,900

11 . Platz Value

6,8 7,3 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Rheinland-Pfalz 2
Nina Georg,  Lea Knaus, 6,6 6,5 7,1 6,750 7,1 7,2 7,5 7,35065 9,600

12 . Platz Value

6,9 7,5 23,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen 1
Joelina Plock,  Laura Prüfer, 7,1 7,2 7,0 7,100 7,1 7,2 7,2 7,20056 9,300

13 . Platz Value

7,1 7,4 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt 2
Natalie Wolf,  Paula Grundmann, 6,8 6,0 6,3 6,550 7,4 7,1 7,5 7,45063 9,550

14 . Platz Value

7,0 7,5 23,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen 2
Sandra Lübbehusen,  Emily Bielby, 6,9 6,3 6,2 6,550 7,3 7,5 7,5 7,50052 9,100

15 . Platz Value

6,8 7,5 23,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen 2
Andrea Kranz,  Lara-Marie Amberg, 6,5 6,6 7,3 6,600 6,2 6,7 6,7 6,70066 9,650

17 . Platz Value

6,6 6,7 22,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern 
Madita Wiebke,  Ina Bockholt, 7,0 6,6 6,4 6,700 7,0 6,9 6,2 6,65064 9,600

16 . Platz Value

6,8 6,4 22,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen 2
Stella Kleinert,  Henrike Bettmann, 6,6 6,3 6,7 6,650 7,3 7,0 6,5 7,15049 8,900

18 . Platz Value

6,8 7,5 22,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Schleswig-Holstein 2
Laura Schreitling,  Emily Graumann, 6,7 6,5 6,6 6,550 7,1 6,8 7,2 7,10066 9,650

18 . Platz Value

6,5 7,1 22,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Rheinland-Pfalz 1
Kristina Seng,  Nicole Kercher, 6,0 6,5 6,0 6,000 7,2 7,1 6,8 7,05073 9,800

20 . Platz Value

6,0 7,0 22,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Hessen 2
Kiara Kley,  Alessia Turba, 6,1 6,0 7,0 6,300 7,0 6,8 7,3 6,95062 9,550

21 . Platz Value

6,5 6,9 22,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6
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Wertungsübersicht Qualifikation Finale

Rheinland-Pfalz 1
Anna Kallohn,  Nicole Chuprynko, 6,5 6,5 5,7 6,500 6,3 6,6 6,6 6,50060 9,500

22 . Platz Value

6,7 6,4 21,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Berlin
Linh Nguyen Phuong,  Nele Löche, 5,3 6,0 5,8 5,550 6,0 6,3 6,9 6,35062 9,550

23 . Platz Value

5,0 6,4 21,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Rheinland-Pfalz 2
Kristin Siegmund,  Annika Schürmann, 6,0 5,7 6,0 6,000 7,2 6,9 6,5 7,05045 8,500

24 . Platz Value

6,7 7,5 20,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Sachsen-Anhalt 2
Sandra Kunze,  Winni Pauline Weißleder, 5,0 4,6 5,4 5,200 5,7 5,8 6,3 6,05066 9,650

25 . Platz Value

5,5 6,7 19,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,2

Berlin
Friederike Busse,  Felicia Meier, 5,4 5,1 5,4 5,400 6,3 6,3 5,8 6,30039 7,900

26 . Platz Value

5,5 6,8 19,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Brandenburg 1
Mandy Schuchart,  Lara Blank, 5,4 5,0 4,8 5,050 6,5 5,8 5,5 5,95044 8,400

27 . Platz Value

5,1 6,1 18,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9
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Wertungsübersicht Qualifikation Finale

W3
Sachsen 1

Luisa Gnauck,  Franziska Kuhn,  Lena Bednarz 7,2 7,8 7,0 7,100 7,5 8,0 7,5 7,50083 10,000

1 . Platz Value

6,5 6,8 24,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern 
Conny Bagdahn,  Lea Scharnagl,  Juliane Wolter 6,7 7,0 5,2 6,850 7,4 7,7 7,4 7,40075 9,850

2 . Platz Value

7,0 7,0 23,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Hessen 1
Helene Zeiß,  Madita Schmitt,  Katharina Gall 6,4 7,3 6,2 6,650 7,1 7,9 7,8 7,50083 10,000

3 . Platz Value

6,9 7,2 23,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,4

Hessen 2
Alica Eckert,  Sophie Patzelt,  Nele Schmitt 6,3 6,3 6,2 6,300 7,4 8,0 7,5 7,45074 9,850

4 . Platz Value

7,2 7,0 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Schleswig-Holstein 1
Katha Scholz,  Nora Gruler,  Maike Brahms 6,7 7,0 6,6 6,800 7,4 6,9 7,1 7,10066 9,650

5 . Platz Value

6,9 7,1 23,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Rheinland-Pfalz 1
Jenny Keller,  Jennie Bitner,  Guiliana Conoera 6,7 7,0 6,3 6,800 6,8 7,7 7,3 7,05067 9,650

6 . Platz Value

6,9 6,7 23,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern 
Nell Clark,  Jenny Matull,  Celin Turloff 6,3 7,0 6,5 6,750 7,0 7,9 6,8 6,90066 9,650

7 . Platz Value

7,2 6,5 23,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen 1
Julia Saure,  Paula Saure,  Charlene Weber 5,8 6,2 5,7 6,000 7,4 7,9 7,3 7,35071 9,750

8 . Platz Value

6,7 6,6 23,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt 1
Anja Schult,  Vanessa Böhme,  Josy Laurien Koch 6,0 7,2 6,0 6,250 7,1 7,1 7,4 7,10068 9,700

9 . Platz Value

6,5 7,0 23,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen 1
Eileen Kähling,  Jasna Treuke,  Janine Anton-Reginold 6,4 6,6 6,3 6,350 7,2 7,5 7,3 7,25059 9,400

10 . Platz Value

6,3 7,2 23,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0
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Wertungsübersicht Qualifikation Finale

Niedersachsen 1
Alina Ahrling,  Ann-Christin Heese,  Johanna Sommer 7,4 6,6 6,1 6,650 6,8 7,9 7,2 7,00050 9,000

11 . Platz Value

6,7 6,3 22,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Schleswig-Holstein 1
Franciska Ziesenitz,  Vanessa Ziesenitz,  Aurelia Bollow 5,2 5,2 5,7 5,450 7,0 7,5 7,7 7,25075 9,850

12 . Platz Value

7,0 7,0 22,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen 2
Juliane Läßig,  Pauline Rudolph,  Eva Berger 5,4 5,9 5,4 5,550 7,5 7,7 7,0 7,25066 9,650

13 . Platz Value

5,7 6,6 22,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen 2
Rita Bogdantschik,  Alexandra Kolodesnew,  Muriel R. Meißner 5,7 6,2 6,8 5,950 7,6 6,8 7,7 7,40068 9,700

13 . Platz Value

4,6 7,2 22,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

NRW 1
Sabine Braun,  Vivien Gschwind,  Malena Ustimenko 6,9 5,8 6,1 5,950 7,1 7,0 7,0 7,00058 9,400

15 . Platz Value

5,5 6,7 22,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen 2
Klara Winkler,  Alexa Melinkow,  Alungua Onhor 6,4 6,0 5,7 6,200 7,2 6,5 6,9 6,75063 9,550

16 . Platz Value

6,4 6,6 22,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Sachsen-Anhalt 2
Josefine Dronia,  Lara Wessely,  Lilli Vokoun 4,6 5,5 5,0 5,250 7,2 6,8 7,2 7,00077 9,900

17 . Platz Value

6,1 6,7 22,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Rheinland-Pfalz 2
Ronja Graw,  Leonie Merz,  Kristin Wallat 6,0 5,7 5,9 5,950 6,4 5,9 7,1 6,65049 8,900

18 . Platz Value

6,5 6,9 21,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Sachsen-Anhalt 2
Melissa Räuber,  Hannah Thiesius,  Lilian Reinert 4,9 5,0 5,3 5,150 6,9 6,5 6,9 6,70056 9,300

19 . Platz Value

5,7 6,0 21,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen 2
Johanne Möller,  Kathrin Klönne,  Charlotte Böckermann 5,5 4,8 5,3 5,050 6,8 6,1 7,1 6,60059 9,400

20 . Platz Value

4,7 6,4 21,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Schleswig-Holstein 2
Celine Rohde,  Janne Schmidt,  Miriam Gamisch 5,9 5,7 6,2 6,050 6,5 5,7 6,9 6,45050 9,000

21 . Platz Value

6,4 6,4 20,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6
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Brandenburg 1
Madline Gutschmidt,  Julia Busse,  Anabell Siebenschuh 5,2 4,8 6,0 5,400 6,4 5,9 6,4 6,15074 9,850

22 . Platz Value

5,6 5,4 20,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Sachsen-Anhalt 1
Kira Rabenstein,  Mia Peters,  Chanelle Fischer 5,9 4,9 5,3 5,450 6,1 5,5 5,2 5,70063 9,550

23 . Platz Value

5,6 5,9 20,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen 1
Vanessa Berger,  Alyssa Haupt,  Emilie Petryna 5,5 5,2 5,0 5,100 6,5 6,3 6,7 6,40079 9,950

24 . Platz Value

4,8 5,6 20,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,8

Brandenburg 1
Julia Hey,  Johanna Schödensack,  Johannah Drogan 4,9 5,0 4,7 4,950 6,2 5,2 6,8 6,20060 9,500

25 . Platz Value

6,0 6,2 19,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,8

Mecklenburg-Vorpommern 
Lea Dunkelmann,  Beate Krumbiegel,  Lilly Löbsin 5,9 6,0 6,6 6,000 6,0 5,2 5,6 5,80047 8,700

26 . Platz Value

6,0 6,2 17,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

2,9

Niedersachsen 2
Lisa Nordlohne,  Klara Schumacher,  Rieke Tabeling 5,5 5,2 5,3 5,400 5,6 4,3 6,1 5,50044 8,400

27 . Platz Value

5,5 5,4 17,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,9
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11. Bestenermittlung des DSAB

34225 Baunatal 24.11.2012

Kampfgericht 1

CJP Silvia Opitz
DJ Anke Gutjahr-Höpfner

Ellen Busse

Bettina Mannebeck

Hansi Tilly

Katja Rehn

Birgit Heuer

Kathrin Escherlohr

Rosi Spengler

Birgit Klingenhöfer

Kampfrichter

1 Technik

2 Artistik

Jury

Norbert Müllmann

Frank Böhn Björn Fünfstück

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik

Einzeldisziplinen

Sonntag, 25. November 2012

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 
Hessischer 
Sportakrobatik
Verband



11. Bestenermittlung des DSAB

34225 Baunatal 24.11.2012

Kampfgericht 2

CJP Kerstin Hofmann
DJ Erika Mögelin

Diana Nikoles

Martina Pfeil

Melanie Baecker

Jana Wenkel

Annegret Belitzer

Kathrin Blanke

Franziska Rothe

Katrin Bänsch

Kampfrichter

1 Technik

2 Artistik

Jury

Norbert Müllmann

Frank Böhm Björn Fünfstück

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik

Einzeldisziplinen
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Siegerliste
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012

Verein WertungName, VornamePlatz Value

M2 * Finale

24,800Simon Graumann ,  Luca AssemienSchleswig-Holstein 761

23,600Christoffer Kösterke ,  Max Jenö RichterMecklenburg-Vorpommern 652

22,700Lucas Bunk ,  Josef HerrmannMecklenburg-Vorpommern 543

22,650Enrico Meister ,  Alexander UlrichSchleswig-Holstein 644
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Siegerliste
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012

Verein WertungName, VornamePlatz Value

MX * Finale

25,050Sebastian Pfeil ,  Lena TennertSachsen 841

24,650Rico Pietzner ,  Charlotte DreilichSachsen-Anhalt 732

24,550Alexander Hauk ,  Katharina GankeNRW 753

24,250Hermann Krieg ,  Marie HerbrichMecklenburg-Vorpommern 814

24,050Patrick Meister ,  Lenne WaschkoSchleswig-Holstein 665

22,400Anita Zweigert ,  Bora DemirciRheinland-Pfalz 546
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Siegerliste
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012

Verein WertungName, VornamePlatz Value

W2 * Finale

25,700Charleene Nikoles ,  Alina SchäferHessen 781

25,450Josefine Tamme ,  Emily SchlossusSachsen 802

25,000Kathleen Pätzold ,  Lina Marie HackerSachsen-Anhalt 783

24,800Miriam Sprick ,  Marieke BouwerNiedersachsen 654

24,650Franziska Pietzner ,  Antonia HeiseSachsen-Anhalt 755

24,600Anne Munzig ,  Elena PetrynaSachsen 796

24,350Ann-Sophie Haiber ,  Hannah-Marie VictorHessen 667

24,200Nicole Beckmann ,  Monique IsertNRW 618
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Siegerliste
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012

Verein WertungName, VornamePlatz Value

W3 * Finale

25,250Sachsen 83Luisa Gnauck ,  Franziska Kuhn ,  Lena Bednarz1

25,050Hessen 83Helene Zeiß ,  Madita Schmitt ,  Katharina Gall2

24,950Hessen 74Alica Eckert ,  Sophie Patzelt ,  Nele Schmitt3

24,850Hessen 71Julia Saure ,  Paula Saure ,  Charlene Weber4

24,750Mecklenburg-Vorpommern 75Conny Bagdahn ,  Lea Scharnagl ,  Juliane Wolter5

24,750Schleswig-Holstein 66Katha Scholz ,  Nora Gruler ,  Maike Brahms

24,600Rheinland-Pfalz 67Jenny Keller ,  Jennie Bitner ,  Guiliana Conoera7

23,600Mecklenburg-Vorpommern 61Nell Clark ,  Jenny Matull ,  Celin Turloff8
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Siegerliste Finale
11. Bestenermittlung des DSAB
34225 Baunatal 24.11.2012

Wertungsübersicht Finale

M2
Schleswig-Holstein

Simon Graumann,  Luca Assemien, 7,7 8,0 7,9 7,800 6,4 7,0 7,2 7,1009,900

1 . Platz Value

7,4 7,3 24,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

076

Mecklenburg-Vorpommern
Christoffer Kösterke,  Max Jenö Richter, 7,3 6,2 7,5 7,150 7,0 5,9 6,9 6,8509,600

2 . Platz Value

7,0 6,8 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

065

Mecklenburg-Vorpommern
Lucas Bunk,  Josef Herrmann, 7,6 6,7 6,7 6,800 7,3 6,0 6,6 6,7009,200

3 . Platz Value

6,9 6,8 22,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

054

Schleswig-Holstein
Enrico Meister,  Alexander Ulrich, 7,5 6,6 6,9 6,750 6,6 6,1 6,4 6,3009,600

4 . Platz Value

6,3 6,2 22,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

064
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Wertungsübersicht Finale

MX
Sachsen

Sebastian Pfeil,  Lena Tennert, 7,5 8,1 7,6 7,550 7,0 7,5 7,8 7,50010,000

1 . Platz Value

7,1 7,5 25,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

084

Sachsen-Anhalt
Rico Pietzner,  Charlotte Dreilich, 7,6 7,4 7,6 7,500 7,5 7,2 6,7 7,3509,800

2 . Platz Value

7,0 7,6 24,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

073

NRW
Alexander Hauk,  Katharina Ganke, 7,6 7,2 7,1 7,300 7,4 7,4 7,4 7,4009,850

3 . Platz Value

7,4 7,3 24,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

075

Mecklenburg-Vorpommern
Hermann Krieg,  Marie Herbrich, 7,3 8,2 7,8 7,900 7,1 7,4 7,0 7,25010,000

4 . Platz Value

8,0 7,7 24,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,981

Schleswig-Holstein
Patrick Meister,  Lenne Waschko, 7,0 7,6 7,4 7,400 6,5 7,4 6,9 7,0009,650

5 . Platz Value

7,4 7,1 24,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

066

Rheinland-Pfalz
Anita Zweigert,  Bora Demirci, 6,8 6,8 7,1 6,800 6,1 7,1 6,7 6,7009,200

6 . Platz Value

6,6 6,7 22,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,354
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Wertungsübersicht Finale

W2
Hessen

Charleene Nikoles,  Alina Schäfer, 8,3 7,9 7,7 7,800 8,0 8,1 7,6 7,9509,950

1 . Platz Value

7,5 7,9 25,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

078

Sachsen
Josefine Tamme,  Emily Schlossus, 8,0 7,9 7,8 7,850 7,5 7,9 7,5 7,60010,000

2 . Platz Value

7,2 7,7 25,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

080

Sachsen-Anhalt
Kathleen Pätzold,  Lina Marie Hacker, 7,8 7,7 7,5 7,600 7,3 7,6 7,1 7,4509,950

3 . Platz Value

7,5 7,9 25,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

078

Niedersachsen
Miriam Sprick,  Marieke Bouwer, 7,9 8,1 7,4 7,750 7,9 7,4 7,5 7,4509,600

4 . Platz Value

7,6 7,2 24,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

065

Sachsen-Anhalt
Franziska Pietzner,  Antonia Heise, 7,3 7,7 7,3 7,300 7,7 7,4 7,5 7,5009,850

5 . Platz Value

7,2 7,5 24,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

075

Sachsen
Anne Munzig,  Elena Petryna, 7,3 7,6 7,0 7,150 7,2 7,7 7,6 7,5009,950

6 . Platz Value

6,9 7,4 24,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

079

Hessen
Ann-Sophie Haiber,  Hannah-Marie Victor, 7,5 7,3 7,3 7,300 7,0 8,0 7,4 7,4009,650

7 . Platz Value

7,0 7,4 24,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

066

NRW
Nicole Beckmann,  Monique Isert, 6,8 7,6 7,4 7,350 7,5 7,0 7,7 7,3509,500

8 . Platz Value

7,3 7,2 24,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

061
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Wertungsübersicht Finale

W3
Sachsen

Luisa Gnauck,  Franziska Kuhn,  Lena Bednarz 7,7 7,5 8,3 7,650 7,3 7,7 7,7 7,70010,000

1 . Platz Value

7,6 8,0 25,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,183

Hessen
Helene Zeiß,  Madita Schmitt,  Katharina Gall 6,9 7,4 7,4 7,400 8,3 7,6 7,2 7,65010,000

2 . Platz Value

7,5 7,7 25,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

083

Hessen
Alica Eckert,  Sophie Patzelt,  Nele Schmitt 7,5 8,3 7,7 7,650 8,2 7,3 7,2 7,4509,850

3 . Platz Value

7,6 7,6 24,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

074

Hessen
Julia Saure,  Paula Saure,  Charlene Weber 7,5 8,2 7,4 7,650 8,2 7,2 7,3 7,4509,750

4 . Platz Value

7,8 7,6 24,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

071

Mecklenburg-Vorpommern
Conny Bagdahn,  Lea Scharnagl,  Juliane Wolter 7,2 7,5 7,7 7,350 8,3 7,4 7,4 7,5509,850

5 . Platz Value

7,2 7,7 24,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

075

Schleswig-Holstein
Katha Scholz,  Nora Gruler,  Maike Brahms 6,9 8,2 7,8 7,650 7,9 7,1 7,2 7,4509,650

5 . Platz Value

7,5 7,7 24,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

066

Rheinland-Pfalz
Jenny Keller,  Jennie Bitner,  Guiliana Conoera 7,7 7,5 7,4 7,450 7,6 6,2 7,4 7,5009,650

7 . Platz Value

7,1 7,7 24,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

067

Mecklenburg-Vorpommern
Nell Clark,  Jenny Matull,  Celin Turloff 7,4 7,5 7,3 7,350 7,9 5,8 7,3 7,4509,500

8 . Platz Value

7,1 7,6 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,761
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